
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
ve dnech 15. května od 7:35 hod. nepřetržitě 

do 19. května 2017 do 23:00 hod.  

uuuu 010   (Praha -) Kolín - Česká Třebová               h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze rychlíky a osobní vlaky dot čené výlukou, ostatní vlaky jedou bez omezení 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5009 
c 

Rx 869 
 aw x 	 

 



 � ( 

   5013 
c 

Rx 871 
 aw x 	 

 



 � ( 

         

  Ze stanice Kolín    Kolín           

104 Pardubice  hl.n. L4 031,238 h17,18,600 14 44 15 05   16 44 17 05          
148 Choceň a 018,020 h940 15 20 15 22   17 20 17 22          
148 Choceň a 018,020 h940     15 25       17 25          

 Brandýs nad Orlicí h990  15 29    17 29          
 Bezpráví h990   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢          
 Dolní Libchavy h901   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢          

154 Ústí nad Orlicí h900  15 37    17 37          
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    5009 

c 
    5013 

c 
        

154 Ústí nad Orlicí  h900  15 38 15 43   17 38 17 49         
155 Ústí nad Orlicí město h900   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 15 45    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 17 52         
159 Dlouhá Třebová h906    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 15 49    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 17 55         
164 Česká T řebová  a L4 017,019,260,270 h930 /  15 48 15 59   17 48 18 05         

  Do stanice  Brno hl.n.    Brno hl.n.          

uuuu 010   Česká Třebová  - Kolín (- Praha)         h VYDIS Moravany - Chvaletice, h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem 
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze rychlíky a osobní vlaky dot čené výlukou, ostatní vlaky jedou bez omezení  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak T 2 

 �  e 

5026 
c 

Rx 864 
 aw x 	 

 



 � ( 

T 4 

 �  e 

5014 
c 

Rx 884 
w � 



 

( 

T 6 

 �  e 

5028 
c 

Rx 862 
 aw x 	 

 



 � ( 

      

  Ze stanice   Brno hl.n.   Luhačovice   Brno hl.n.       
0 Česká T řebová  a L4 017,019,260,270 h930 15 43       15 59     16 14 16 43       16 59     17 14 17 43       17 59     18 14       
5 Dlouhá Třebová 3 h906       15 49       16 04  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       16 49       17 04  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       17 49       18 04  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       
9 Ústí nad Orlicí město h900       15 53       16 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       16 53       17 08  p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢       17 53       18 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       

10 Ústí nad Orlicí  h900       15 56       16 10  16 22       16 56       17 10  17 22       17 56       18 10  18 22       
 Ústí nad Orlicí  h900 15 57   16 23 16 57   17 23 17 57   18 23       
 Dolní Libchavy h901 15 59   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 16 59   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 17 59   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       

16 Bezpráví h990       16 05   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       17 05   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       18 05   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢       
20 Brandýs nad Orlicí h990       16 15  16 30       17 15  17 30       18 15  18 30       
25 Choceň a 018,020 h940        16 30  LLLL 16 35       17 30  LLLL 17 35       18 30  LLLL 18 35       

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5026 
 c 

  5014 
 c 

  5028 
 c 

       

 Choceň a 018,020 h940  L    16 38 16 36  L    17 40 17 36  L    18 38 18 36       
60 Pardubice  hl.n. a L4 031,238 h19,20,600/  17 14 16 53  18 16 17 53  19 14 18 53       

 Do stanice  Kolín Praha hl.n.  Kolín Praha hl.n.  Kolín Praha hl.n.       

uuuu 018   Linka V Choce ň – Vysoké Mýto m ěsto 
zastavuje pouze pro výstup cestujících  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 102 

�  e 

104 

�  e 

106 

�  e 

            

0 Choceň a 018,020 h940      16 55      17 55      18 55             
3 Dvořisko h949      17 00      18 00      19 00             
5 Slatina u Vysokého Mýta h949      17 05      18 05      19 05             
8 Vysoké Mýto h920      17 10      18 10      19 10             
9 Vysoké Mýto m ěsto  h920      17 15      18 15      19 15             

uuuu 024   Linka L Ústí nad Orlicí – Letohrad 
zastavuje pouze pro výstup cestujících  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 201 

�  e 

203 

�  e 

             

0 Ústí nad Orlicí a 010 h900      13 05      15 05              
3

  
Dolní Libchavy h901      13 10      15 10              

5
  

Černovír h908      13 15      15 15              
7

  
Lanšperk h908      13 20      15 20              

8
  

Hnátnice h973      13 22      15 22              
10

  
Dolní Dobrouč h975      13 27      15 27              

14 Letohrad 021 h970 /      13 35      15 35              
 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy L     není p řípoj mezi vlakem Rx a vlakem Os sm ěr Pardubice a Vysoké Mýto  
(      ve vlaku platí jízdní doklady IREDO  

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech od 15. května 2017 od 7:35 hod. nepřetržitě do 19. května 
2017 do 23:00 hod. se bude konat nepřetržitá výluka jedné traťové koleje v úseku Choceň - Brandýs nad Orlicí na 
trati č. 010 (Praha –) Kolín – Česká Třebová. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí zDopravce České dráhy, a.s. proto musí zDopravce České dráhy, a.s. proto musí zDopravce České dráhy, a.s. proto musí z    důvodu omezené kapacity důvodu omezené kapacity důvodu omezené kapacity důvodu omezené kapacity 
železniční tratě vybrané osobní vlaky vželezniční tratě vybrané osobní vlaky vželezniční tratě vybrané osobní vlaky vželezniční tratě vybrané osobní vlaky v    úseku Česká Třebováúseku Česká Třebováúseku Česká Třebováúseku Česká Třebová    ----    ChoceňChoceňChoceňChoceň    nahradinahradinahradinahradit t t t náhradní autobusovou dopravou.náhradní autobusovou dopravou.náhradní autobusovou dopravou.náhradní autobusovou dopravou.    Po dobu Po dobu Po dobu Po dobu 
konání výluky platí konání výluky platí konání výluky platí konání výluky platí výlukový jízdní řád.výlukový jízdní řád.výlukový jízdní řád.výlukový jízdní řád.    
 

Vlaky Os 5026, 5014, 5028 jsou v úseku Ústí nad Orlicí – Choceň nahrazeny vlaky Rx, které zastaví v železniční 
stanici Brandýs nad Orlicí. V železniční stanici Choceň od vlaků Rx 864, 884, 862 nejsou zajištěny přestupy na 
vlaky Os směr Pardubice a Vysoké Mýto. Přestupy na uvedené směry jsou v železniční stanici Choceň zajištěny 
pouze od autobusů náhradní dopravy ze směru Česká Třebová (BUS linka T). Cestující směr Vysoké Mýto mohou 
využít náhradní autobusovou dopravu linku V. 
 

Vlaky Os 5009, 5013 jsou v úseku Choceň – Ústí nad Orlicí nahrazen vlaky Rx 869, 871 které zastaví v železniční 
stanici Brandýs nad Orlicí. 
 
 

Vlaky Os 5027, 5029 budou z železniční stanice Choceň cca 20 minut opožděny. Cestující směr Letohrad mohou 
z železniční stanice Ústí nad Orlicí použít náhradní autobusovou dopravu linku L. 
 

Z důvodu jednokolejného provozu v úseku Choceň – Brandýs nad Orlicí mohou být vlaky dálkové a regionální 
dopravy opožděny o cca 15 minut. 
 

Po dobu konání výluky platí ve všech vlacích kategorie Rx v úseku Pardubice hl.n. – Česká Třebová a zpět jízdní 
doklady jako ve vlaku kategorie Sp. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Choceň, Brandýs nad Orlicí    ––––    před staniční budovou  
Bezpráví – BUS zastávka „Orlické Podhůří, Říčky, rozcestí“  
Dolní Libchavy– BUS zastávka „Libchavy, žel. zast.“ 
(na silnici směr Brandýs nad Orlicí) 
Ústí nad Orlicí    ––––    před staniční budovou 
Ústí nad Orlicí město– BUS zastávka „Ústí nad Orlicí, žel. zast.“ 
(na silnici I / 14) 
Dlouhá Třebová – BUS zastávka „Dlouhá Třebová, Jednota“ 
Česká Třebová    ––––    před staniční budovou 
Dvořisko –    u podniku „Orličan“ Reuter 
Slatina u Vysokého Mýta    – v obci na křižovatce u bývalé 
prodejny 
Vysoké Mýto    – u odbočky k žel. stanici (u železničního 
přejezdu) 
Vysoké Mýto město    – u zastávky ČD 

 


